
 

„Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy”  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2020 r. 

OR-VII.272.3.3.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski  
na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843 ze zm.) na: „ŚWIADCZENIE USŁUG REHABILITACJI OPARTEJ NA INDYWIDUALNEJ 
PRACY PACJENTA (PRACOWNIKA) Z FIZJOTERAPEUTĄ DLA WSKAZANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 
PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W BYDGOSZCZY”. 

W oparciu o zapisy Rozdziału VI ust. 14 Ogłoszenia o zamówieniu informuję, że publiczne otwarcie 

ofert odbyło się 26 listopada 2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem 

transmisji on-line: https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 63.600,00 zł brutto 

(słownie złotych: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset 00/100). 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 26 listopada 2020 r. do godziny 11:00 

wpłynęło do kancelarii Zamawiającego pięć (5) ofert. 

 

Ofertę złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  brutto  
(za wykonanie 

jednej godzinnej 
indywidualnej 

sesji 
rehabilitacyjnej 

dla jednego 
pacjenta) 

Zaoferowanie we 
wskazanej cenie 
godziny pracy z 
fizjoterapeutą 

wszystkich usług 
wymienionych w 

pakiecie nr 2 

Ilość zaoferowanych we 
wskazanej cenie godziny 

pracy z fizjoterapeutą 
usług wymienionych  

w pakiecie nr 3 – po 2% 
za każdą zaoferowaną 

usługę 

1 

NZOZ RADWAN Przemysław 
Radziszewski, Anna Panfil s.c., 
ul. Łobżenicka 6B, 
85-420 Bydgoszcz 

55,00 zł TAK 4 

2 
AthletickoMed Sp. z o.o., 
ul. Fordońska 144, 
85-752 Bydgoszcz 

110,00 zł TAK 5 

3 
FIZJOMED Piotr Biegański, 
ul. Czołgistów 4, 
85-532 Bydgoszcz 

90,00 zł TAK 3 

https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live


 

„Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy”  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  brutto  
(za wykonanie 

jednej godzinnej 
indywidualnej 

sesji 
rehabilitacyjnej 

dla jednego 
pacjenta) 

Zaoferowanie we 
wskazanej cenie 
godziny pracy z 
fizjoterapeutą 

wszystkich usług 
wymienionych w 

pakiecie nr 2 

Ilość zaoferowanych we 
wskazanej cenie godziny 

pracy z fizjoterapeutą 
usług wymienionych  

w pakiecie nr 3 – po 2% 
za każdą zaoferowaną 

usługę 

4 
Przychodnia ROMET Sp. z o.o., 
ul. Fordońska 246, 
85-766 Bydgoszcz 

180,00 zł TAK 0 

5 

CENTRUM REHABILITACJI 
SKOMED Małgorzata Sielska, 
ul. Nakielska 47, 
85-219 Bydgoszcz 

100,00 zł TAK 2 

Wykonawcy zaakceptowali termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.08.2021 r. oraz 

warunki płatności zawarte w istotnych postanowieniach umowy. 

 


